Врз основа на чл.39 ст.2 и ст.4 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и чл.35.ст.1 ал.1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Вевчани (бр.07-384/6 од 26.09.2006 година), Претседателот на Советот на Општина Вевчани, донесува:
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на 4-та седница на Советот на Општина Вевчани

Ја свикувам 4-та седница на Советот на Општина Вевчани на ден 06.07.2022 година (среда) во 10:00 часот во просториите на Општина Вевчани и го предлагам следниот:
Д Н Е В Е Н    Р Е Д
	
1. Предлог – Одлука за усвојување Квартален извештај за 1 квартал 2022  година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на буџетски календар на општина Вевчани за подготовка на буџетот на општината за 2023 година;
1. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Вевчани  за 2022 година;
1. Предлог – Одлука за утврдување на приоритет на проект;
1. [bookmark: bookmark1]Предлог – Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата;
1. Предлог – Програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Вевчани;
1. Предлог - Одлука за усвојување на Годишна програма за 2022 за спроведување на планот за управување со Споменик на природата „Вевчански извори“;
1. Предлог – Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка;
1. Предлог – Решение за  именување член во заедничката комисија за подготовка на актите за  воспоставување меѓуопштинска соработка;
1. Предлог – Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на општина Вевчани за 2022 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата на општина Вевчани за 2022 година;
1. Предлог – Одлука за давање Согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот број;
1. Предлог – Решение за именување на член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани претставник од Советот на родители;
1. Предлог – Решение за именување член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани претставник од вработените на установата;
1. Предлог – Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на измена на Годишениот план за вработување за 2022 во ЈП „Еремја“ Вевчани;
1. Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на вработените во ЈП Еремја кои имаат статус на административни - јавни службеници, даватели на јавни услуги и помошно технички лица за 2022 година;
1. Предлог – Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на утврдените тарифи за 2021 – снабдување со вода за пиење или водоснабдување;
1. Предлог – Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на утврдените тарифи за 2021 – собирање и одведување на урбани отпадни води;
1. Предлог – Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.01.2022 година до 31.03.2022 година;
1. [bookmark: _Hlk107396423]Предлог – Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цени за собирање, транспортирање и депонирање на комунален отпад од индивидуални корисници – домаќинства и правни лица;
1. Предлог – Одлука за давање Согласност за формирање паралелки со помалку од 20 ученици во Општинското Основно Училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2022/2023 година;
1. Предлог – Одлука за давање согласност на измената на Годишениот план за вработување за 2022 во ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани;
1. [bookmark: _Hlk107220600]Предлог – Одлука за продажба на подвижна ствар резервоар за течно гориво – цистерна од 1994 година инсталирана во помошен објект на старата училишна зграда – како отпаден материјал;
1. Предлог Програма за активностите во областа на социјална заштита во општина Вевчани за 2022 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на Годишниот извештај за реализација на Програмата за развој на Југозападниот плански регион и тековното работење на центарот за развој и финансискиот извештај за 2021 година;
1. Советнички прашања;
1. Разно.

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                               Претседател,
         Леон Даскалоски
